گردیدند. بدون شک و با استناد وسیع سر آغاز همه مصایب پی در پی که گریبان یک ملت را گرفت و مملکت را به انهدام سوق داد همانا کودتای شب هنگام ۲۶ سرطان ۱۳۵۲ هجری شمسی ۱۹۷۳ میلادی، چون ره‌ایش تیری از خفا در تاریکی بود.

درین تغییر بنیادی دولت، گروه ۲۲ سال تربیت یافته سفارت شوروی یعنی خاینین «**حزب پرچم**» به زعامت سردار محمد داود پسر عم اعلیحضرت محمد ظاهر شاه، اساسات ده ساله دیموکراسی نو پا، انتخابات آزاد، تفکیک قواء و آزادی افکار مردم کشور را معدوم